届出年月日

   令和     年     月     日

住所等変更届

  室蘭工業大学長      殿

□ 学 部              学科    年

□ 大学院（ＭＣ・ＤＣ）       専攻    年

学籍番号

氏 名

生年月日  昭和・平成   年   月   日生

下記のとおり住所等が変更になりましたのでお届けします。

記

※該当する箇所にチェック☑してください

□ 本人と保証人の住所  □ 本人住所のみ   □ 保証人住所のみ

１．本人住所（本人の住所を変更した場合に記入）
 〒

 変更前

 TEL

▼

変更後

〒

TEL

２．保証人の住所（保証人の住所を変更した場合に記入）

 〒

 変更前

 TEL

▼

変更後

〒

TEL

※保証人が変更となる場合は、保証人変更届の提出も必要になります。

事務記入欄

※学籍簿記入日

※システム入力日